**592** tergaque iactan[[tur deest *Be2* • tergaque  $\Omega$  : collaque *DrG<sup>v</sup> B8Lr9<sup>2v</sup>V11<sup>2v</sup> Lr19<sup>2v</sup>P24<sup>v</sup>P30<sup>2v</sup> Lr22, Aleriensis* : terque *N2<sup>ac</sup>* • iactatur *B Gf4* : *n.l. Tv4* • crinis *Ba<sup>ac</sup> Au(corr. Au<sup>2</sup>)* : canes *Bs6(ut vid.)* : om. *H2<sup>ac</sup>* • eburna *B7<sup>ac</sup>* : eburnea *Bs3<sup>ac</sup>* : eburnea *P39* • quaeque  $\Omega$  : quoque *To* •

**593** poplitis suber[[ant deest *Be2* • poplitis  $\Omega$  : p/litis *V6* • suberant  $\Omega$  *Fe<sup>2v</sup>Ph2<sup>2v</sup>* : superant *HLrM2(corr. M2<sup>3</sup>) BaFFePh2Pr Au(corr. Au<sup>2</sup>)V10 P30<sup>ac</sup>* : subant *Lr3<sup>ac</sup>* : subeunt *D* : subeant *V13<sup>ac</sup>* : *n.l. V3* : post limbo transt. *H3* • pincto *Gf* : posito *V6* : puro *Bs4* : picta *O5<sup>2c</sup>* • picto ... limbo] limbo ... picto *Li2* • [(i ex corr.)mbo genualia picto *E* • genualia  $\Omega$  *H2<sup>ac</sup> Bo<sup>3v</sup>* : genualia *B2<sup>ac</sup>H2<sup>c</sup>Ld3<sup>c</sup>(ut vid.) Au(corr. Au<sup>2</sup>)Bs4V10<sup>ac</sup> BoGf8O9P24<sup>ac</sup> Cc2<sup>ac</sup>Lr23Pr2V26<sup>2v</sup>* : genitalia *Ld3<sup>ac</sup>* • limbo  $\Omega$  : collo *L4<sup>ac</sup>* : tabo *Bs4<sup>ac</sup>* : lumbo *P30<sup>ac</sup>* •

**594-5** *desunt Tv4* •

**594** inque ... c[[orpus deest *Be2* • inque  $\Omega$  : iamque *Lr9* • puellam *Ab* • corpus bis *M2<sup>ac</sup> Hd<sup>ac</sup>* : cursus *Es4* • ruborem  $\Omega$  *Lr19<sup>2v</sup>* : pudorem *Lr19* •

**595** traxerat ha[[ut deest *Be2* • traxerat  $\Omega$  : traiecit *Mt* : traxerat *Cs O9* • haud  $\Omega$  : aut *A2EsMt DV11<sup>ac</sup>V16<sup>ac</sup> Lr15 Lr26O12P38P39* : nil *B7* : non *B7<sup>2s</sup>* : hanc *Ld6* • cum  $\Omega$  : si *N2 A6 Bs5* : om. *V10<sup>ac</sup> Lr15(add. Lr15<sup>2</sup>) Lr20* • super atria] plantaria *Ld2<sup>ac</sup>* • atria  $\Omega$  : altaria *Cs* : altera *Es2(corr. Es2<sup>3</sup>)* : om. *V4<sup>ac</sup>* • vel(um ex corr.) *Ld3* : velim *Mt* : telum *Vd<sup>ac</sup>(n.l.)* : deest *Ls* : *n.l. C* •

**596** candida purpureum similis edat sic laudat *Mo9* • candida purpu[[reum deest *Be2* • candid(a ex corr.) *Ba* • purpuereum *Ge<sup>ac</sup>* : puniceum *V16* • simul et dat et [[inficit umbram]] *Ls( deest)* : similem dat et [[inficit umbram]] *Ls<sup>2v</sup>(ut vid.)* • simul et dat et inficit umbras *P28, prob. Hartman (1905, 364), def. Luck (2006, 119; 2009, 107)* : simul et dat et inficit umbram *A<sup>1</sup>(n.l.)Lu A4Ld3Lr4<sup>2</sup>O4<sup>2m</sup>TuTv4Vd Bs3<sup>2v</sup>E2Go<sup>ac</sup>Ld7V15, Zulichemianus et prim. Moreti teste Heinsio (o, 132<sup>r</sup>), Fabbri 1923* : simul edat et inficit umbram *LrM2 Ph2* : simul edat et inficit umbras *Lr14* : simul edit et inficit umbram *S2 A3<sup>ac</sup>B4<sup>2m</sup>GP2 B12Lr19 V26* : simul similis edit et inficit umbram *Gf8<sup>2v</sup>(ut vid.)* : simul addat et inficit umbram *Ld* : simul et dant inficit umbram *O9* : simul dat et inficit umbram *Go2* : similem et dat et inficit umbram *AbV9 L7* : similem (et *eras.*) dat et inficit umbram *Pt3* : similem edit et inficit umbram *Lr5* : similis edit et inficit umbra *O12* : similem dat et inficit umbram *A<sup>2c</sup>GfL3Lr2V2V3 A2A3<sup>c</sup>A4<sup>v</sup>BB2B3B4B5<sup>2c</sup>BaBe2CCsDeEESFFeGg(similem*